
ИНФОРМАЦИОННОЕ СООБЩЕНИЕ 
О ПРОВЕДЕНИИ АУКЦИОНА НА ПРАВО ЗАКЛЮЧЕНИЯ 

ДОГОВОРА АРЕНДЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЧОЙСКИЙ РАЙОН» 

Предмет аукциона Право заключения договора аренды 

муниципального имущества МО «Чойский 

район», расположенного по адресу: 

Россия, Республика Алтай, Чойский 
район, с. Чоя, ул. Пушкина, д.41 
Нежилое помещение, площадью 36,9 кв. 

м.,  этаж № 1 , кадастровый номер 

04:02:010109:154 Использование объекта 

аукциона для размещения гаража, СТО. 

Срок действия договора 5 (пять) лет 

Сведения о начальной цене 

договора (ежемесячный размер 

арендной платы)  

3 000 (три тысячи) рублей 00 копеек, в 

соответствии с отчетом об оценке от 20 

марта 2019 года № 02-05/0516-19 

Дата размещения информационного 

сообщения о проведении аукциона 

11 апреля 2019 года 
 

Срок подачи заявок на участие в 

аукционе 

 

с 12 апреля 2019 года по 07 июня 2019 
года в рабочие дни с 9.00 до 16.00 часов,  

перерыв с 13.00 до 14.00 часов  

(по местному времени) 

Место подачи заявок на участие в 

аукционе 

Республика Алтай, Чойский район, с. Чоя, 

ул. Ленина, д.27, кабинет 30,  

тел.8 (38840) 22-005, 8(38840)22-401 

Сайт, на котором размещена  

аукционная документация, в сети 

«Интернет»  

www.torgi.gov.ru  
 http://чойский-район.рф/ 

Место, дата и время 
рассмотрения заявок на участие в 

аукционе 

на предмет допуска заявителя к 

участию в аукционе и о признании 

его участником аукциона либо об 

отказе ему в допуске к участию в 

аукционе 

07 июня 2019 года в 16:00 часов (по 

местному времени) по адресу: Республика 

Алтай, Чойский район, с. Чоя, ул. Ленина, 

д.27 (малый зал, здание Администрации с. 

Чоя) 

 

Размещение протокола 

рассмотрения заявок на участие в 
аукционе на официальном сайте 

торгов в сети «Интернет» 

07 июня 2019 года 

Место, дата и время проведения 
аукциона 

10 июня 2019 года в 10:00 часов (время 

местное) по адресу: Республика Алтай, 



 Чойский район, с. Чоя, ул. Ленина, д.27 

(малый зал, здание Администрации с. Чоя)  

Требование о внесении задатка Требование не установлено 

Величина повышения начальной 

цены договора («шаг аукциона») 

«Шаг аукциона» устанавливается в 

размере 5 (Пяти) процентов начальной 

цены договора, и составляет 150 (сто 

пятьдесят) рублей 00 копеек. 

Подписание договора победителем 

аукциона 
до 19 июня 2019 года 

 


